РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Владимирская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СУЗДАЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 11.04.2024

                 № 23
О внесении изменений в Порядок выдвижения, внесения,
обсуждения и рассмотрения инициативных проектов, а
также проведения их конкурсного отбора в
муниципальном образовании Суздальский район

В целях уточнения порядка выдвижения, внесения, обсуждения и рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора в муниципальном образовании Суздальский район, на основании постановления Правительства Владимирской области от 25.08.2023 № 619 «О конкурсном отборе инициативных проектов, выдвигаемых для получения финансовой поддержки из областного бюджета», руководствуясь Уставом Суздальского района Владимирской области, Совет народных депутатов Суздальского района решил:
1. Внести в Порядок выдвижения, внесения, обсуждения и рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора в муниципальном образовании Суздальский район, утвержденный решением Совета народных депутатов Суздальского района от 27.01.2021 № 5, следующие изменения:
1.1. Пункт 13.7 части 13 дополнить подпунктом 2 следующего содержания:
«2) поддержать инициативный проект и представить его в областную конкурсную комиссию;».
1.2. Подпункт 2 пункта 13.7 части 13 считать подпунктом 3.
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
Глава Суздальского района,
председатель Совета народных депутатов

            В.В. Кириллов
Согласовано: